別記様式第1号（第4条関係）

(表面)

土 砂 処 理 計 画 届 出 書

  年  月  日

          様

郵便番号

住 所

氏 名

 法人にあっては，

名称及び代表者の

氏名

 広島県土砂の適正処理に関する条例
第8条第1項

第11条第1項
の規定により，次のとおり届け出

ます。

建

設

工

事

の

概

要

建 設 工 事 の 名 称

建設工事

の内容

種 別 土木工事      建築工事

概 要

建設工事の区域の所在

建設工事の区域の面積 m2

建設工事に係る法令等によ

る許可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

建設工事

の発注者

住 所

氏名又は名称

(代表者氏名)

建設工事に伴っ

て発生する土砂

の数量等

数 量 m3

利用等の計画

又は状況

搬出する土砂の数量の合計 m3

搬 出 す る 期 間

土砂の搬出量

が最大となる

時期の状況

1日当たりの搬

出量
m3

1日当たりの延

べ運搬車両台数
台

(裏面)

土
砂
の
搬
出
先
に
係
る
事
項
１

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 す る 土 砂 の 数 量 m3

打 合 せ 状 況

土砂埋立行為に係

る法令等による許

可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

土
砂
の
搬
出
先
に
係
る
事
項
２

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 す る 土 砂 の 数 量 m3

打 合 せ 状 況

土砂埋立行為に係

る法令等による許

可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

土
砂
の
搬
出
先
に
係
る
事
項
３

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 す る 土 砂 の 数 量 m3

打 合 せ 状 況

土砂埋立行為に係

る法令等による許

可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

その他参考となる事項

連 絡 先
電話番号         (内線)

担当者

注 1 不用の文字は，消すこと。

  2 用紙の大きさは，日本産業規格A列4とする。

別記様式第2号（第8条関係）

(表面)

一時たい積土砂処理計画届出書

  年  月  日

          様

郵便番号

住 所

氏 名

 法人にあっては，

名称及び代表者の

氏名

 広島県土砂の適正処理に関する条例
第9条第1項

第12条第1項
の規定により，次のとおり届け出

ます。

一
時
た
い
積
行
為

一時たい積行為を行う土地

の区域の所在

一時たい積行為を行う土地

の区域の面積
m2

搬出する土砂の数量の合計 m3

搬 出 す る 期 間

土砂の搬出量

が最大となる

時期の状況

1日当たりの搬

出量
m3

1日当たりの延

べ運搬車両台数
台

(裏面)

土
砂
の
搬
出
先
に
係
る
事
項
１

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 す る 土 砂 の 数 量 m3

土砂埋立行為に係

る法令等による許

可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

土
砂
の
搬
出
先
に
係
る
事
項
２

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 す る 土 砂 の 数 量 m3

土砂埋立行為に係

る法令等による許

可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

土
砂
の
搬
出
先
に
係
る
事
項
３

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 す る 土 砂 の 数 量 m3

土砂埋立行為に係

る法令等による許

可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

その他参考となる事項

連 絡 先
電話番号         (内線)

担当者

注 1 不用の文字は，消すこと。

  2 用紙の大きさは，日本産業規格A列4とする。

別記様式第3号（第12条関係）

処 理 計 画 変 更 届 出 書

  年  月  日

          様

郵便番号

住 所

氏 名

 法人にあっては，

名称及び代表者の

氏名

 広島県土砂の適正処理に関する条例

第10条第1項

第10条第2項

第11条第2項

第12条第2項

の規定により，次のとおり届け出

ます。

建設工事又は一時たい積行為

を行う土地の区域の所在

処 理 計 画 届 出 年 月 日       年    月    日

変

更

内

容

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

連 絡 先
電話番号         (内線)

担当者

注 1 不用の文字は，消すこと。

  2 用紙の大きさは，日本産業規格A列4とする。

※第3号参考資料 搬出先等の変更の場合はこの資料を参考に変更内容を記載してください。

土
砂
の
搬
出
先
に
係
る
事
項
１

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 す る 土 砂 の 数 量 m3

土砂埋立行為に係

る法令等による許

可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

土
砂
の
搬
出
先
に
係
る
事
項
２

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 す る 土 砂 の 数 量 m3

土砂埋立行為に係

る法令等による許

可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

土
砂
の
搬
出
先
に
係
る
事
項
３

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 す る 土 砂 の 数 量 m3

土砂埋立行為に係

る法令等による許

可等

法令等の名称 許可等の処分の状況

その他参考となる事項

連 絡 先
電話番号         (内線)

担当者

注 1 不用の文字は，消すこと。

  2 用紙の大きさは，日本産業規格A列4とする。

別記様式第4号（第14条関係）

土砂搬出完了(廃止)届出書

  年  月  日

         様

郵便番号

住 所

氏 名

法人にあっては，

名称及び代表者の

氏名

 広島県土砂の適正処理に関する条例第15条の規定により，次のとおり届け出ます。

建設工事又は一時たい積行為に係

る土地の区域の所在

処 理 計 画 届 出 年 月 日      年   月   日

搬 出 し た 土 砂 の 数 量 の 合 計 m3

土 砂 搬 出 完 了 (廃 止 ) 年 月 日      年   月   日

搬
出
先
に
係
る
事
項
１

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 し た 土 砂 の 数 量 m3

搬
出
先
に
係
る
事
項
２

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 し た 土 砂 の 数 量 m3

搬
出
先
に
係
る
事
項
３

土 地 の 所 在

土砂埋立行為を行

う者

氏名又は名称

(代表者氏名)

住 所

連 絡 先

搬 出 し た 土 砂 の 数 量 m3

連 絡 先
電話番号        (内線)

担当者

注 用紙の大きさは，日本産業規格A列4とする。